

## مراکز خرید مسکو



در مسکو خرید سوغات و یادگاری از کارهای عادی و روزمره مسافران، خصوصاً مسافران ایرانی است.

### بازار ایزمالوفسکی (Izmaylovsky)

این بازار که در پارک ایزمالیلوو (Izmaylovo) قرار دارد می‌توانید اجناس ارزان تر را بیابید در ورودیه این بازار خرس های دست آموز با حرکات نمایشی، توریست ها را به طرف این بازار جلب می نمایند.

### مرکز خرید اوروپتسکی (Evropeiskiy)

این مرکز خرید در سال ۲۰۰۶ در نزدیکی ایستگاه مترو کیفسکی (Kievsky) افتتاح گردید که می‌توان در آن مارکهای بین المللی مانند Calvin Klein، Swatch، Marks & Spender، Levi's و Next را خرید نمود.

### مرکز خرید ایکا IKEA

از ایستگاههای متروی Rechnoi Vokzal و Lyublino و Tyopliy می‌توان به این فروشگاه Mega که این مرکز خرید در آن قرار دارد، دسترسی پیدا کرد.

از نزدیک ترین ایستگاههای مترو می‌توانید با سوار شدن بر اتوبوسهای زرد رنگ این فروشگاه به آسانی به آنجا بروید.

### مرکز خرید دتسکای میر Detskiy Mir

این فروشگاه زنجیره ای که در همه جای روسیه شعبه دارد، اختصاص به وسایل کودکان و انواع اسباب بازی دارد و همچنین کتاب و انواع دی وی دی و سوغات کشورها در آن یافت می‌شود.

## مجتمع تجاری گوم Gum

این پاساژ با بوتیک های بین المللی و بسیار گران قیمت در مجاورت میدان سرخ قرار دارد.

## مرکز خرید گورود Gorod

این مرکز خرید بزرگ در ابتدای خیابان Ryazan قرار دارد و مجموعه ای از همه نوع فروشگاه می باشند مانند هایپر مارکت، فسف فود، بوتیک، فروشگاه، سینما، زمین اسکیت روی یخ ...و

## مرکز خرید تی اس یو ام TSUM

در يك ساختمان تاریخی شش طبقه در خیابان پتروفکا واقع شده است که می توان اجناس گران قیمت را از آنجا تهیه نمود.

## مرکز خرید آتریوم Atrium

این مرکز یکی از بهترین مراکز خرید برای گردشگران به شمار می رود و روبروی ایستگاه Kursk قرار گرفته است که لباس فروشی های متعدد و عطرفروشی و سوپرمارکت و تئاتر فورمول کینو و محل بازی را شامل می شود. در کافی شاپ بزرگ آن هرشب کنسرت زنده موسیقی سنتی و پاپ اجرا می شود.

## گالری آکتیور Gallery Aktyor

برندهای معروف Levi's، NafNaf، Chvignon و Lacoste در این مرکز خرید به فروش می رسد در طبقه اول آن نمایندگی یواچ و لوازم آرایشی کلینیک به قرار دارد.

## فروشگاه کالینکا استاکمن Kalinka-Stockman

در این فروشگاه مواد غذایی، لباسهای مردانه و زنانه، لوازم خانگی و الکتریکی و لباس بچه گانه موجود می باشد.

## فروشگاه رام استور Ramstore

در این فروشگاه زنجیره ای، اجناس زیر قیمت مسکو به فروش می رسد. ۲۲ فروشگاه در سطح شهر مسکو را پوشش می دهد.

## مرکز خرید مانژ Manezh

نام اصلی این مرکز خرید Okhotny Ryad می باشد ولی به دلیل قرارگرفتن در میدان مانژ، به این نام معروف شده است. فروشگاهها با ویتزین گنبدی شکل خود جمعیت زیادی را به خود جلب می نمایند. در این مرکز خرید، برندهایی مانند بنتون، تامی، موتیفی و... و همچنین اجناس کادوئی به فروش می رسد.

## فروشگاه سانرایزپرو Sunrise Pro

این مکان بهترین جا برای خرید لوازم الکتریکی و کامپیوتر و ... در مسکو می باشد، ولی برای خرید باید بدانید که چه می خواهید، چون تا زمان تحویل کالا فرصت دیدن کالا را ندارید، و شرایط بازگرداندن کالا در این فروشگاه بسیار پیچیده و سخت است.

## پاساژ پتروسکی Petrovsky Passazh

لوکس ترین پاساژ مسکو است که شامل چند بوتیک معروف NINA RICCI، GIVENCHY، MAXMARA، KENZO و BALI و همچنین يك فروشگاه عتیقه فروشی می باشد.

## خیابان قدیمی آربات Arbat

در سراسر این خیابان دست فروشها با قیمتهای پایین تر از فروشگاههای این خیابان کالاها را عرضه می کنند. ولی باید مراقب بود که کلاه سرتان نرود.

## خیابان تیورسکایا Tverskaya

این خیابان شاهراه بسیار مهمی در روسیه به شمار می رود و بوتیک های معتبر را که شیک ترین و مدرن ترین کالاها را عرضه می کنند را شامل می شود.

## معروف ترین مراکز خرید مسکو کدامند؟

### مرکز خرید گام مسکو

### Gum Shopping Center

مرکز خرید گام مسکو، واقع در رد اسکوئر، نقطه عطفی در بین مراکز خرید مسکو به شمار می رود. در اینجا توضیحاتی در مورد این مرکز خرید برای شما فراهم نمودیم:

مرکز خرید گام، با قدمت بیش از ۱۲۰ سال، که یکی از بزرگترین مراکز خرید روسیه به شمار می رود، که بیشتر یک شگفتی معماری محسوب می شود. نام این فروشگاه از مخفف روسی آن به معنای فروشگاه جهانی گرفته شده است. لذت خرید در فروشگاه گام به دلیل عظمت و زیبایی ساختمان می باشد. نمای چشمگیر آن در امتداد میدان سرخ ستودنی است.

مغازه های این مرکز خرید غالباً لوکس هستند و شما می توانید برندهایی مانند "لویی ویتون"، "دیور"، "هوگوباس"، "بربری" و غیره را در این پاساژ پیدا کنید. گام همچنین یک مرکز فرهنگی به شمار می رود که نمایشگاه های متعدد عکاسی هم در آن برگزار می شود.

فضای داخلی این مرکز خرید که از سه طبقه شیک تشکیل شده، بسیار با شکوه می باشد. در وسط این مجتمع تجاری یک آبشار زیبا قرار دارد که محل مناسبی برای عکس انداختن و قرار گذاشتن می باشد.

### **مرکز خرید متروپلیس مسکو**

#### **Moscow Metropolis Shopping Mall**

مرکز خرید متروپلیس که به سبک غربی ساخته شده است، از تمامی بازارهای غربی پیشی می گیرد. چه چیزی این مرکز خرید را متمایز می سازد؟ به دلیل فروش مارک های معروف، سوپر مارکت بی نظیر و بزرگ، سالن بولینگ، استخر و سینما در طبقه بالا و بهتر از همه، موقعیت آن در نزدیکی مترو موجب شده این مرکز خرید یکی از بهترین مراکز خرید روسیه به حساب بیاید.

مرکز خرید متروپلیس نه تنها از طریق مترو به آسانی قابل دسترسی است، بلکه یکی از بزرگترین مراکز خرید مسکو به شمار می رود که بسیاری از مارک ها و برندهای معروف مثل زارا، تامی، اسپریت، مانگو، لویی و... را به فروش می رساند.

در این مجتمع یک هایپرمارکت نیز وجود دارد که می توان مواد غذایی ارزان و تازه را خریداری کرد. در این مرکز خرید می توانید رستوران های بی نظیری را برای صرف نهار و شام پیدا کنید.

این مرکز خرید سه طبقه دارای ۲۸۵ مغازه می باشد که علاوه بر خرید، یکی از مراکز تفریحی مسکو به شمار می رود. از امکانات مرکز خرید متروپلیس مسکو می توان به تاکسی سرویس، سالن های ماساژ و استراحتگاه ها اشاره نمود.

### **مرکز خرید آتریوم مسکو**

#### **Atrium Mall Moscow**

در مرکز خرید آتریوم مسکو، یکی از بهترین مراکز خرید روسیه، لباس فروشی های متعدد، عطر فروشی، سوپرمارکت، تئاتر فورمول کینو و محل بازی را شامل می شود. در کافی شاپ بزرگ آن هر شب کنسرت زنده موسیقی سنتی و پاپ اجرا می شود. این مرکز خرید روبروی ایستگاه کراسک قرار گرفته است.

فروشگاه آتریوم یکی از مدرن ترین مراکز خرید مسکو ، واقع در گاردن رینگ، در نزدیکی ایستگاه مترو می باشد. در این مرکز خرید که مساحتی بالغ بر ۱۰۳۰۰۰ متر مربع دارد، صدها مغازه، سینما و... نیز یافت می شود. اهالی مسکو در اینجا نه تنها به خرید می پردازند بلکه از مراکز تفریحی در این مجتمع لذت می برند. وقتی به این مرکز خرید می روید گویی به شهری دیگر در شهر مسکو وارد شده اید!

در اینجا سری به سینماها بزنید، خرید کنید، کودکان خود را به تئاتر ببرید، در کافی شاپ ها به استراحت پردازید و برای صرف شام و نهار به رستوران های این مجتمع خرید بروید.

یکی از مزایای این بازار آتریوم مسکو این است که در این شهر شلوغ می توانید وسیله نقلیه خود را در پارکینگ بزرگ آن با ظرفیت ۷۰۰ خودرو پارک کنید!

منبع: [www.nsptours.com](http://www.nsptours.com)

مجله واردات و صادرات  
**Import-Export.ir**

به کانال تلگرام ما بپیوندید:  
**@Import\_Export**